
LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
CONSIDERATO che dagli esercizi precedenti è in atto un programma di informatizzazione di tutti i 
servizi comunali, al fine di adeguare l’Ente al quadro normativo vigente; 
 
CONSIDERATO che la prima fase di tale adeguamento ha interessato principalmente il servizio di 
contabilità con positivi risultati; 
 
RITENUTO di provvedere al completamento dell’informatizzazione dell’Ufficio Ragioneria 
mediante l’acquisto delle procedure “Inventario”, “Economato” e di una stampante Mod. OKI 521; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile contabile ai sensi dell’art.55 comma 5° legge 142/90; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 

D E L I B E R A 
 

Di completare il programma di informatizzazione del servizio di contabilità specificato in narrativa 
per una spesa complessiva di £ 6.495.600, lordo IVA 20%; 
 
Di far realizzare il programma alla Soc. HALLEY di Matelica già convenzionata con questo Ente, 
come da preventivo allegato, parte integrante del presente atto, facendo presente di optare per 
l’acquisto della stampante Mod. OKI 521; 
 
Di imputare la spesa relativa in quanto a £ 2.299.600 al Cap.1040 – 1010203 “Spese aggiornamento, 
qualificazione personale ecc.” ed in quanto a £ 4.196.000 al Cap.1043/1 – 1010103, “Spese gestione 
Uffici Comunali”, di cui £ 1.986.203 nella gestione competenza e £ 2.209.797 nella gestione residui.      
  


